

Til Moss for å lære

En engasjert familie fra Serbia besøkte Moss for å lære med om skisport. Pappa Milos Glisovic sitter i styret i skiklubben SK Zlatibor og i Serbias nasjonale skiforbund.

GUDMUND LINDBÆK tekst og foto

Med interesse for skisport noe over gjennomsnittet. Den merkelappen passer bra for familien Glisovic fra Zlatibor i den vestlige delen av Serbia. Nylig var familien på besøk hos Moss Skiklubb for å lære mer om langrenn og hvordan skisporten organiseres. På Skihytta tok Marius Langseth imot de langveisfarende der de fikk historien om skiklubben, hytta, dugnader og en driftig løypegjeng som sørger for 200 kilometer med skiløyper i Mossemarka.

Engasjert familie

Pappa Milos Glisovic sitter i styret i den lokale skiklubben SK Zlatibor, samtidig som han representerer klubben i Serbias nasjonale skiforbund. Kona Aleksandra er engasjert i prosjekter som involverer barn og ungdom, mens barna Vuk (12) og Lena (16) er aktive skiløpere.

Beundret løypemaskiner

– Gjestene var spesielt interessert i hvordan vår klubb er organisert med frivillige, trenere og aktiviteter, og beun-



BEUNDRET: – En slik står på ønskelista, sier Aleksandra og Milos Glisovic fra Serbia, og beundrer løypemaskinen.

dret spesielt våre to moderne løypemaskiner, sier Tom Erik Guttulsrød, som kjenner denne familien etter å ha jobbet på den norske ambassaden i Beograd.

Med økonomisk støtte fra ambassaden og med stor frivillig lokal innsats, har flere hundre skoleelever i Cajetina kommune fått opplæring i langrenn og skisport. Ski, støvler og staver er ikke vanlige i

sportsforretninger i Serbia, og med låneutstyr er det mange som har prøvd langrennssporten. Hjembyen Zlatibor ligger 1000 meter over havet og har stabile vintre med gode snøforhold. Her går det mest i fristil, men en gammel snøscooter brukes til å lage spor for klassisk langrenn. SK Zlatibor har fostret noen av landets beste skiskyttere og skiløpere.

gudmund@byavisamoss.no



STUDIETUR: Fra Serbia til Skihytta. Fra venstre: Vuk, Lena, Milos, Marius Langseth, som bor på Skihytta og Aleksandra Glisovic.